南昌航空大学教务处
关于开展创新创业教育课程培育项目
结题验收汇报工作的通知

各学院（中心）：

根据《南昌航空大学创新创业教育课程体系建设与管理暂行办法》，为加强创新创业教育课程培育项目（以下简称“双创课程培育项目”）过程管理，及时总结创新创业教育教学改革的成果和经验，现启动双创课程培育项目的结题验收工作，并将有关事项通知如下：

一、结题验收对象

第一批未完成建设任务的双创课程培育项目以及第二批、第三批学校立项的双创课程培育项目（共93项，分组名单及汇报地点详见附件1）。
二、结题汇报时间

2021年4月8日（星期四）下午2点整

三、结题验收安排

1、项目负责人使用PPT汇报研究的完成情况，时间限5分钟以内；若项目负责人不能到场汇报的，可由项目组成员代为汇报。
2、全部项目汇报结束后，项目负责人及成员退场，专家组进行评议，对各项目分别作出结题结论，出具专家鉴定意见。
四、联系人
教学改革与建设科：程楠、徐冰；电话：83863639；办公室：B224。
    附件：

    1、第二、三批创新创业教育课程培育项目结题验收分组名单
教务处

  2021年3月19日